Ve

REVISOES PERIODICAS

Elite 125

REVISAO PECAS M. OBRA TAXA MAT.
1.000km R$ 40,00 = R$ 17,00
4.000km R$ 40,00 - R$ 17,00
8.000km R$ 207,26 R$ 199,00 -
12.000km R$ 72,95 R$ 199,00 -
16.000km R$ 265,98 R$ 199,00 -
20.000km R$ 70,51 R$ 199,00 -
24.000km R$ 427,00 R$ 199,00 -

Agende sua revisdo por telefone ou WhatsApp

Itajai . (47) 3247-9100 .
Balneario Camborit [ (47) 3267-9000 '®

Valores de revisdo e manutengao valido até 30/9/2021

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

TOTAL

57,00

57,00

406,26

271,95

464,98

269,51

626,00

Oleo grétis em 7 revisBes a partir da 32 revisdo e mao de obra gratuita na 12 e 22 revisdes*. Consulte sempre a tabela de
manutengdes de sua motocicleta, além das condigbes vigentes em seu manual do proprietario. Para maiores informagdes consulte o
Consultor de Servigos da concessiondria. *Custos com Fluidos, lubrificantes, combustiveis e materiais de limpeza correm por conta do

proprietario da motocicleta .



12391K69601

12391K69601

12391K69601

12391K69601

12391K69601

12391K69601

12391K69601

ITENS DE REVISAO

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

48,93

48,93

48,93

48,93

48,93

48,93

48,93

90543MV9670 x2

90543MV9670 x2

90543MV9670 x2

90543MV9670 x2

90543MV9670 x2

90543MV9670 x2

90543MV9670 x2

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

19,58

19,58

19,58

19,58

19,58

19,58

19,58

90407KVRCO0

90407KVRCO0

90407KVRCO0

90407KVRC0O0

90407KVRCO0

90407KVRCO0

90407KVRCO0

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

LB0O08

LB0O09

31917KPH901

91302001020

31917KPH901

31917KPH901

R$

R$

R$

R$

R$

R$

28,00

28,00

41,11

2,44

41,11

41,11

11395K69600

11395K69600

11395K69600



R$ 95,64

R$ 95,64 17210k80c00 R$ 58,72

R$ 95,64 90474333000 R$ 21,52 91302001020 R$ 2,44 23100k60501 R$ 195,78



